
 

BEZ DPH 0 S DPH 21%

do do do do do do do do do do do do do do do do do do

do Kg / m3 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km

5,00 / 0,12 239 272 339 368 386 418 444 469 500 289 329 410 445 467 506 537 567 605

15,00 / 0,20 355 415 454 508 568 599 632 669 702 430 502 549 615 687 725 765 809 849

30,00 / 0,30 555 654 733 795 846 895 939 990 1049 672 791 887 962 1024 1083 1136 1198 1269

50,00 / 0,40 751 901 1019 1104 1184 1252 1314 1387 1468 909 1090 1233 1336 1433 1515 1590 1678 1776

75,00 / 0,60 956 1162 1314 1437 1541 1637 1718 1814 1920 1157 1406 1590 1739 1865 1981 2079 2195 2323

100,00 / 0,80 1133 1388 1581 1737 1866 1981 2086 2207 2334 1371 1679 1913 2102 2258 2397 2524 2670 2824

150,00 / 1,20 1530 1881 2154 2377 2557 2727 2874 3038 3213 1851 2276 2606 2876 3094 3300 3478 3676 3888

200,00 / 1,60 1807 2255 2591 2868 3094 3305 3481 3681 3893 2186 2729 3135 3470 3744 3999 4212 4454 4711

300,00 / 2,00 2296 2897 3357 3728 4036 4314 4563 4829 5100 2778 3505 4062 4511 4884 5220 5521 5843 6171

400,00 / 2,80 2712 3463 4020 4484 4872 5219 5522 5842 6176 3282 4190 4864 5426 5895 6315 6682 7069 7473

500,00 / 4,00 3073 3965 4627 5171 5627 6034 6395 6766 7149 3718 4798 5599 6257 6809 7301 7738 8187 8650

700,00 / 6,00 3703 4844 5702 6395 6996 7517 7983 8448 8928 4481 5861 6899 7738 8465 9096 9659 10222 10803

1000,00 / 8,00 4478 5968 7086 7996 8776 9461 10071 10650 11257 5418 7221 8574 9675 10619 11448 12186 12887 13621

1500,00 / 10,00 5492 7509 9033 10267 11324 12247 13071 13829 14615 6645 9086 10930 12423 13702 14819 15816 16733 17684

2000,00 / 12,00 6287 8795 10681 12218 13521 14669 15692 16602 17551 7607 10642 12924 14784 16360 17749 18987 20088 21237

2500,00 / 14,00 6946 9935 11038 13944 15489 16845 18060 19105 20198 8405 12021 13356 16872 18742 20382 21853 23117 24440

3000,00 / 16,00 7488 10887 13438 15519 17294 18848 20227 20630 21107 9060 13173 16260 18778 20926 22806 24475 24962 25539

Tento ceník neplatí pro zásilky překračující max. rozměry a hmotnost dle Zasilatelských podmínek.

VRATNÝ OBAL

ZÁSILKA V REŽIMU ADR

nad 3000,00 Individuální nacenění

(Výběr hotovosti za zboží při převzetí zásilky max. 5.000 EUR)

TOP-COMFORT

ZPĚT DODACÍ LISTY

ZPĚT EPAL (Paletové hospodářství pro palety typu EUR)

(Výjma třídy 1. a 7. s výjimkou podtřídy 1.4S)

(Návrat prázdného obalu zpět k odesílateli)

SBĚRNÝ DVŮR 

(Avizovaní odesílatele řidičem 1 hodinu před příjezdem)

(Avizovaní příjemce řidičem 1 hodinu před příjezdem)

TOPTIME

ROZVOZ PO AVIZACI

(Dopolední doručení do 12.00 hodin)

(Večerní doručení od 16.00 do 20.00 hodin, pouze v místě depa)

(Odvoz starého spotřebiče na sběrný dvůr)

PLÁNOVANÉ DORUČENÍ

(Avizace příjemce a dohodnutí termínu rozvozu, neplatí standard)

TEL. AVIZACE NAKLÁDKY 

(Příjemcem potvrzený dodací list)

DOBÍRKA

TEL. AVIZACE VYKLÁDKY

(Osobní vyzvednutí zásilky na obslužném středisku )OSOBNÍ ODBĚR 

DODATKOVÉ SLUŽBY 

(Rozvoz zásilky v jiný termín než standard)

 Individuální nacenění

TOP-COMFORT Plus (Výnos zásilky do patra bez asistence příjemce max.100 kg /1 ks) viz. doplňkové služby

Ceník II. CZ - SK

Platnost ceníku od: 01.09.2022

DODACÍ LHŮTY (dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky)
STANDARD (Doručení do 24 hod. západní SR, ostatní 48 hod.)

(Výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80 kg/1 ks)

TOP-PRIVAT

Ceny jsou uvedeny bez DPH www.toptrans.cz  1.9.2022


